PRZEDMIAR ROBOT

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W m. MARIANOWIE

GMINA DOMINOWO
ETAP |

poz

SST

Opis

Jed

llos¢

01.00.00

ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE

01.01.01

01.02.02

01.02.04

Odtworzenie trasy i punktéw wysokosciowych
180,5

Zdjecie warstwy darniny grubosci 15cm z wywozem poza
teren robot
180,50*0,95*2=342,95m2

Rozbiérka elementéw drég

- ciecie nawierzchni bitumicznej (potaczenie z istniejaca
nawierzchnig

4,20

km

0,181

343,00

4,20

02.00.00

ROBOTY ZIEMNE

02.01.01

02.03.01

02.03.01

Wykopy wykonywane koparkami z transportem urobku w
nasyp, (dowdz gruntu na nasypy)

uzupetnienie poboczy
180,50*1,00*0,45*2=162,45

Wykonywanie nasypéw z gruntu dowiezionego ,
uzupetnienie poboczy

Plantowanie-obrabianie na czysto poboczy i skarp
180,50*1,25*2=451,25

163,00

163,00

539,73

04.00.00

PODBUDOWY

04.01.01

04.04.02

Korytowanie wraz z profilowaniem i zageszczeniem
-profilowanie i zageszczenie podioza pod warstwy
konstrukcvine

4,90*180,50=884,45

Podbudowa z kruszywa tamanego stabilizowana
mechanicznie

- podbudowa z ttucznia betonowego 0/31,5mm
stabilizowana mechanicznie, grubos¢ warstwy po
zageszczeniu 12cm

4,82*180,50=870,01

- podbudowa z kruszywa famanego 0/31,5mm
stabilizowanego mechanicznie grubosé warstwy po
zageszczeniu 10cm

4,70*180,50=848,35

884,45

870,01

848,35

07.00.00

URZADZENIA BEZPIECZENSTWA RUCHU

10

07.02.01

Oznakowanie pionowe
-montaz znaku A-7 wraz s stupkiem stalowym sred 70mm
ocynkowanym

szt

1,00
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